



SERVICII DE REPARARE SI DE INTRETINERE A AUTOMOBILELOR

I.D.: 81684581

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	50110000-9 50112000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.449,32 RON - 1.449,32 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: DIAGNOSTIC CIRCUIT DE FRANARE: 0,3 X 130,00 X 39,00 INLOCUIT PLACUTE DE FRANA FATA: 0,7 X 130,00 X 91,00 REVIZIE VEHICUL: 1,5 X 130,00 X 195,00 INLOCUIRE FILTRU HABITACLU: 0,10 X 130,00 X 13,00 DEMONTARE-MONTARE FILTRU AER: 0,10 X 150,00 X 15,00 CURATARE FRANA SPATE: 0,7 X 130,00 X 91,00 CARTUS FILTRU ULEI: 1 X 42,56 X 42,56 CARTUS FILTRANT AER: 1 X 71,62 X 71,62 FILTRU HABITACLU: 1 X 105,90 X 105,90 OIL PLUS 5W30 4L: 1 X 293,88 X 293,88 GARNITURA BUSON ULEI: 1 X 1,54 X 1,54 OIL PLUS 5W30 1L: 2 X 78,96 X 157,92 SPRAY DECAPANT: 1 X 15,21 X 15,21 COLECTIE PLACATE FRANA FATA: 1 X 316,69 X 316,69